生駒市条例第６号

 生駒市地区計画区域内建築物の制限に関する条例の一部を改正する条例をここ

に公布する。

  令和元年６月２０日

生駒市長 小 紫 雅 史

   生駒市地区計画区域内建築物の制限に関する条例の一部を改正する条例

 生駒市地区計画区域内建築物の制限に関する条例（昭和６３年１２月生駒市条

例第２９号）の一部を次のように改正する。

 別表第１生駒市東生駒１丁目地区整備計画区域の項中「平成２０年１２月１０

日生駒市告示第２２５号」を「平成３１年３月１８日生駒市告示第５３号」に改

める。

 別表第２生駒市東生駒１丁目地区整備計画区域の部一般住宅地区（Ｂ）の項を

次のように改める。

一
般

住
宅

地
区

(
Ｂ

)

生

駒
市

東
生

駒
１

丁
目

地
区

整
備

計
画

区
域

の
部

一
般

住
宅

地
区

（
Ａ

）
の

項
に

掲
げ

る
建

築
物

以
外

の
建

築
物

１
３

０

平
方

メ

ー
ト

ル

 別表第２生駒市東生駒１丁目地区整備計画区域の部一般住宅地区（Ｂ）の項の

次に次のように加える。

一
般

住
宅

地
区

(
Ｃ

)

次

に
掲

げ
る

建
築

物
以

外
の

建
築

物

(
1
)

生
駒

市
東

生
駒

１
丁

目
地

区
整

備
計

画
区

域
の

部
一

般
住

宅
地

区
（

Ａ
）

の
項

に
掲

げ
る

建
築

物
（

同
項

第
８

号
に

掲

げ
る

も
の

を
除

く
｡
)

(
2
)

共
同

住
宅

、
寄

宿
舎

又
は

下
宿

(
3
)

前
２

号
の

建
築

物
に

附
属

す
る

も
の

（
令

第
１

３
０

条
の

５
の

５
に

掲
げ

る
も

の
を

除
く

｡
)

一
般

住
宅

地
区

(
Ｄ

)

２

０
０

平
方

メ

ー
ト

ル

複
合

住
宅

地
区

(
Ｅ

)

次

に
掲

げ
る

建
築

物

(
1
)

工
場

（
別

表
第

３
（

う
）

項
に

掲
げ

る
も

の
で

２
階

以
下

の
部

分
を

そ
の

用
途

に
供

す
る

も
の

を
除

く
｡
)

(
2
)

自
動

車
教

習
所

(
3
)

床
面

積
の

合
計

が
１

５
平

方
メ

ー
ト

ル
を

超
え

る
畜

舎

(
4
)

法
別

表
第

２
（

と
）

項
第

４
号

に
規

定
す

る
危

険
物

の
貯

蔵
又

は
処

理
に

供
す

る
も

の
。

た
だ

し
、

前
３

号
に

掲
げ

る

建
築

物
以

外
の

建
築

物
に

附
属

す
る

も
の

を
除

く
。

複
合

住
宅

地
区

(
Ｆ

)

次

に
掲

げ
る

建
築

物

(
1
)

床
面

積
の

合
計

が
１

５
平

方
メ

ー
ト

ル
を

超
え

る
畜

舎

(
2
)

集
会

場

駅
前

商
業

業
務

地
区

(
Ｇ

)

次

に
掲

げ
る

建
築

物

(
1
)

床
面

積
の

合
計

が
１

５
平

方
メ

ー
ト

ル
を

超
え

る
畜

舎

(
2
)

マ
ー

ジ
ャ

ン
屋

、
ぱ

ち
ん

こ
屋

、
射

的
場

、
勝

馬
投

票
券

発
売

所
、

場
外

車
券

売
場

そ
の

他
こ

れ
ら

に
類

す
る

も
の

(
3
)

キ
ャ

バ
レ

ー
、

料
理

店
そ

の
他

こ
れ

ら
に

類
す

る
も

の

(
4
)

個
室

付
浴

場
業

に
係

る
公

衆
浴

場
、

ヌ
ー

ド
ス

タ
ジ

オ
、

の
ぞ

き
劇

場
、

ス
ト

リ
ッ

プ
劇

場
、

専
ら

異
性

を
同

伴
す

る

客
の

休
憩

の
用

に
供

す
る

施
設

、
専

ら
性

的
好

奇
心

を
そ

そ

る
写

真
そ

の
他

の
物

品
の

販
売

を
目

的
と

す
る

店
舗

そ
の

他

こ
れ

ら
に

類
す

る
も

の

(
5
)

工
場

（
別

表
第

３
（

う
）

項
に

掲
げ

る
も

の
を

除
く

｡
)

(
6
)

法
別

表
第

２
（

ぬ
）

項
第

４
号

に
規

定
す

る
危

険
物

の
貯

蔵
又

は
処

理
に

供
す

る
も

の
。

た
だ

し
、

前
各

号
に

掲
げ

る

建
築

物
以

外
の

建
築

物
に

附
属

す
る

も
の

を
除

く
。

駅
前

商
業

業
務

地
区

(
Ｈ

)

次

に
掲

げ
る

建
築

物

(
1
)

生
駒

市
東

生
駒

１
丁

目
地

区
整

備
計

画
区

域
の

部
駅

前
商

業
業

務
地

区
（

Ｇ
）

の
項

に
掲

げ
る

建
築

物
（

同
項

第
６

号

に
掲

げ
る

も
の

を
除

く
｡
)

(
2
)

ボ
ー

リ
ン

グ
場

、
ス

ケ
ー

ト
場

、
水

泳
場

、
ス

キ
ー

場
、

ゴ
ル

フ
練

習
場

及
び

バ
ッ

テ
ィ

ン
グ

練
習

場

(
3
)

カ
ラ

オ
ケ

ボ
ッ

ク
ス

そ
の

他
こ

れ
に

類
す

る
も

の

(
4
)

劇
場

、
映

画
館

、
演

芸
場

若
し

く
は

観
覧

場
、

ナ
イ

ト
ク

ラ
ブ

又
は

客
に

ダ
ン

ス
を

さ
せ

、
か

つ
、

客
に

飲
食

を
さ

せ

る
営

業
（

客
の

接
待

を
す

る
も

の
を

除
く

｡
)
を

営
む

施
設

（

ナ
イ

ト
ク

ラ
ブ

を
除

く
｡
)

(
5
)

倉
庫

業
を

営
む

倉
庫

(
6
)

集
会

場

(
7
)

法
別

表
第

２
（

ぬ
）

項
第

４
号

に
規

定
す

る
危

険
物

の
貯

蔵
又

は
処

理
に

供
す

る
も

の
。

た
だ

し
、

前
各

号
に

掲
げ

る

建
築

物
以

外
の

建
築

物
に

附
属

す
る

も
の

を
除

く
。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。